



ایران دومین تا سومین تولیدکننده خرما در جهان؛

خرمای هرمزگان؛ از برندسازی تا صادرات

- هرمزگان به عنوان یکی از استانهای خرما خیز کشور این روزها درحالی به استقبال برداشت ربط آل مهتری به عنوان نوبرانه خرما فته که مسرولان تازه به فکر برندسازی و صادرات آن هستند.**

داشتن ظرفیت های فراوان در زمینه صنایع

تبدیلی و با برندسازی می تواند به همین کشورها عرضه شود.درحال حاضر ۲۰ درصد از این محصول در نخلستان‌های استان صادر و ۸۰درصد مابقی مصرف داخلی دارد که تنهاراه کسب سود و درآمد آن توسط نخلداران علاوه بر تولید خرمای مرغوب، برندسازی و صادر می شود.

البته رفع این مشکلات رامی توان با استفاده از روش‌های نوین بازاریابی،



گروه اقتصادی – رئیس سازمان

شیلات ایران در مورد مشترک شده فضایی مجازی مبنی بر اعمال شسوک کتریکی از طرف چینبنا بر این صید آیزبان نیز گفت:هیچگونه مجوزی برای صید در داخل کشور به چینان ارائه نشده است و آنها در آبهای سرزمینی ما وجود ندارند.بنابراین زمانی که آنها نمی توانند در آبهای ما حضور داشته باشند، نمی توان در خصوص روش صید آنها نظر داد. همچنین که اگر توجه کنید نوع کشتی و نوع صید بیانگر این است که فیلم در محدوده آبهای ایران نیست.

علی خون‌میرزایی در نشست خبری

با بیان اینکه برخی حوادث از جمله سبل در سسال گذشته موجب وارد شدن خسارات متعدد و سنگینی به شیلات و استخرهای

و خارجی) است و سه نوع دیگر مانند پیارم، خاوصی و مضافتی به کشورهای استرالیا، کانادا، روسیه و کشورهای آسیای میانه صادر می‌شود.هرمزگان دارای تنوع خرمای زیاد است و برداشت این محصول گرمسیری با شروع فصل گرما از خرمای آل مهتری در ایتصاد خرددامه آغاز و با خرمای پیارم در آبان به پایان می‌رسد که هم اکنون بخشی از آن به صورت تازه خوری و بخش زیادی هم برای مصرف در فصل زمستان نگهداری می شود.

برخی از محصولات به صورت تازه خوری شامل، آل مهتری، نغار، خاوصی، شسکری، خمر زین، مرد زیان، مرداسنگ و زرد انجام می شود که بدلیل نبود دسته بندی مناسب و نگهداری، توان رقابت با سایر خرماها را ندارند.

خرمای هرمزگان نیازمند

برندسازی

استاندار هرمزگان در نشست اخیر شورای گفتمان دولت و بخش خصوصی در این زمینه گفت: ارقام خرمای استان برای صادرات و معرفی به بازارهای جهانی، نیازمند برندسازی و توسعه بسته بندی، فرآوری و ایجاد صنایع تبدیلی است. فریلون همتی افزود: توسعه تولید، فرآوری، بسته بندی و بازاریابی فروش خرما می تواند اشتغال بسیاری ایجاد کند و افزایش رفاه برای مردم روستاهای استان را به همراه داشته باشد.

وی بیان داشت: در هرمزگان استعداد و ظرفیت تولید ۶۰رقم خرما وجود دارد که این استان از نظر تنوع تولید انواع خرما از شرایط منحصر بفردی در کشور برخوردار است.استاندار هرمزگان یادآور شد: توسعه تولید، فرآوری، بازاریابی فروش و بسته بندی این محصول موجب اشتغالزایی در روستاهای هرمزگان و افزایش سطح رفاه مردم این مناطق می شود.

اقتصادی

همتی بر لزوم انجام تحقیقات و پژوهش‌های دانشگاهی در حوزه خرما در هرمزگان تاکید کرد و اظهار داشت: دانشگاه‌ها تحقیقات و پژوهش‌های کاربردی با توجه به استعداد تولید خرما در استان را انجام دهند تا بتوانیم اقدامات بهتری در این زمینه داشته باشیم.وی ادامه داد: باید آموزش‌های لازم در این زمینه انجام شود و با پرداخت تسهیلات ارزان

هماهنگی انجمن خرما و اداره استاندارد تحقق می‌یابد.

لزوم گسترش صادرات محصولات کشاورزی هرمزگان به بازارهای خارجی

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان نیز در دیدار با رئیس نمایندگی وزارت امورخارجه و استان گفت: گسترش دیپلماسی اقتصادی لازمه

در هرمزگان استعداد و ظرفیت تولید ۶۰رقم خرما وجود دارد که این استان از نظر تنوع تولید انواع خرما از شرایط منحصر بفردی در کشور برخوردار است.استاندار هرمزگان یس‌آور شد: توسعه تولید، فرآوری، بازاریابی فروش و بسته بندی این محصول موجب اشتغالزایی در روستاهای هرمزگان و افزایش سطح رفاه مردم این مناطق می‌شود.

صادرات محصولات کشاورزی این

استان به بازارهای خارجی است.

علی باقرزاده همایی بیان داشت:

افزایش تولید محصولات کشاورزی هرمزگان، نیازمند ورود به بازارهای بین‌المللی و متعلقه‌ای این عرضه مزاد تولید و شگرفایی زنجیره کشاورزی است.

وی افزود: وزارت امور خارجه نقش تاثیرگذار در توسعه صادرات بخش کشاورزی و کشف بازارهای جدید تجاری دارد که این امر می‌تواند کمک بسیاری به توسعه صادرات محصولات خرما در استان دارد.همچنین با اشاره به نقش تاثیرگذار وزارت امورخارجه در توسعه مرادرات بین المللی بخش کشاورزی و کشف بازارهای جدید تجاری برای محصولات این استان خاطر نشان ساخت:

افزایش بی سابقه تولید محصولات کشاورزی استان هرمزگان در سالهای اخیر و ظرفیت‌های بی نظیر در این استان، نیاز مبرم به ورود این محصولات به

در آن متخصص و کارشناس هستند، کشورهای هدف صادراتی جدید ما کشورهای اوراسیا، آسیای جنوب شرقی مانند چین، عمان، قطر، ملازی و گرجستان، است.

وی در خصوص شیوه قیمت‌گذاری شیلات نیز گفت: محصولات ما به جز در برخی کسور ها، تابع قیمت‌گذاری نیوده و تابع عرضه و تقاضا هستند و به طور کلی آیزبان نسبت به سایر پروتئین‌های حیوانی قیمت کمتری داشته و تنوع محصولی موجب تنوع قیمتی می‌شود.

رئیس سازمان شیلات ایران در خصوص تخصیص ارز ۲۲۰۰ تومانی

بسیاری واردات تن ماهیان نیز اظهار کرد:

توجه کنید که ما در جنوب کشور منابع و ذخایر بسیار مناسب برای آیزبان درشت و خلسواده تن ماهیان داریم، به طوری که در اقیانوس هند که عمده منبع صید ماهیان تن است، دارای رتبه دوم در غرب آسیا دارای رتبه اول صید و بهره‌برداری ماهیان تن را داریم. بنابراین کشور مایک تولیدکننده برتر

در منطقه بوده و می‌تولد عمده مصرف نیاز داخل را تأمین کند.

خون‌میرزایی افزود: میزان تولید ما در ماهیان ۲۵ هزار تن است و بخش عمده آن در داخل مصرف می‌شود و بخش دیگر آن با توجه به ارزش افزوده در قالب کسرو

اقتصادی

روزانه

را از طریق اتحادیه‌ها با شرکت‌های تعاونی روستایی به صورت توافقی به فروش برسانند و قیمت خرید توافقی محصول خرما باقیمت ششصد تا هفتصد متره نمایانگی در استان می‌تواند از طریق گسترش دیپلماسی اقتصادی زمینه ورود محصولات به بازارهای صادراتی را فراهم کند.

سه‌م هرمزگان از صادرات غیرنفتی ناچیز است

نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بوموسی و بندرخمیر در مجلس ششورای اسلامی نیز با اشاره به وجود ۹شهرستان ساحلی سهم این استان را از صادرات غیرنفی ناچیز دانست.

احمد مرادی افزود: این درحالی است که هرمزگان در زمینه صادرات محصولات غیر نفی شامل کشاورزی، معدنی و صنایع دستی حرف‌های زیادی

برای گفتن دارد.وی با اشاره به بازگشایی هشت مرز گمرکی جدید که تا چهاردهه قبل فعال بودند) از مسولان وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان بنادر و دریانوردی خواست برای حمایت از بخش صادرات نسبت به کاهش پروگراسی اداری اقدام عاجل به عمل آورند.

کیفیت و مرغوبیت بالای خرما، سوغات هرمزگانی‌ها به مردم ایران

خرمای هرمزگان کیفیت و مرغوبیت خوبی دارد و قیمت آن نیز نسبت به برخی استان‌ها مناسب‌تر و پایین‌تر است، این محصول به عنوان یکی از سوغات هرمزگانی‌ها به مردم ایران محسوب می‌شود.این استان یکی از استان‌های مهم تولید خرما در کشور محسوب می‌شود و نخلداران و باغداران این روزها مشغول برداشت و عمل آوری محصولات خود هستند. همه نخلداران در سراسر استان هرمزگان می‌توانند خرمای مزاد خود

در داخل کشور متناسب با روند کارهای اصلاح نژادی پیش نرتف به گونه‌ای که سایر کشورها توانستند با کارهای اصلاح نژادی، تخم‌گذاری آلی بهتری را وارد بازار

کنند. همچنین به دلیل برخی بیماری‌های ویروسی موجود در دهه اخیر در تولید آیزبان موجب وارد شدن آسیب برای تولید تخم تخم زده شد.بنابراین بخشی از نیاز ما از خارج از کشور تأمین شد.

رئیس سازمان شیلات ایران با بیان اینکه باید پیش از این در این بخش سرمایه‌گذاری می‌کردیم، افزود: برای تأمین این نهادهای باکیفیت با کشورهای اسپانیا، فرانسه و شرکت‌های بزرگ جهانی که دارای رتبه بوده و می‌توانند تخم چشم زده باکیفیت تولید کنند. مورد استقبال داخل

نیز می‌باشد. خون‌میرزایی عدم تخصیص ارز دولتی را از دیگر دلایل عدم دستیابی جهان دارا هستیم. سالانه نزدیک به ۱۸۰ هزار تن تولید این نوع ماهی در کشور صورت می‌گیرد و آنچه که موجب شده است صنعت در داخل کشور رشد یابد نوع ماهی و میزان تقاضای بازار است که متناسب با نیاز پرورشی ما مراکز تکثیر نیز توسعه یافت اما ما در صنعت پرورش چشم ماهی مورد نیاز پرورش قرل‌آل رتبه نهم عالم تولید می‌شود اما فریب خودکفایی تأمین تخم چشم زده نسبت به تولید پرورشی افزایش یافته به طوری که این ضرب از ۲۵ درصد در سال ۹۷ به ۳۳درصد رسید و امیدواریم در سال جاری در راستای تقویت خودکفایی، میزان و نسبت تولید در داخل کشور را افزایش دهیم.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان مطرح کرد:

پرداخت وام مشاغل آسیب‌دیده از کرونا در هرمزگان آغاز شد

تسهیلات ارجاع دهند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان اضافه کرد: تسهیلات حمایت‌ای از مشاغل اطلاح رسانی مناسب برای ۱۲ درصد به بنگاه‌های اقتصادی کیسروی کار خود را معلق کرده‌اند.اطلاء می‌شود. وی با بیان اینکه بازپرداخت این تسهیلات از مهم‌رانه‌هاست متنفس آغاز می‌شود، اظهار کرد: پرداخت بیمه بیکاری به مشمولان در هرمزگان مورد پیگیری قرار گیرد تا افراد از تسهیلات حمایتی کرونا مند گردند.حیدری با اشاره به اینکه حفظ ظرفیت‌های اشتغال استان در کنار رعایت پروتکل‌های بهداشتی از اهمیت بسزایی برخوردار است، افزود: دستگاه‌های اجرایی برنامه‌های عملیاتی خود را در حوزه اشتغال ارائه کنند و این برنامه‌ها پس از ارائه، جهت

مدیر تعاون روستایی هرمزگان:

۹۵۱تن دانه روغنی کلزادر هرمزگان خریداری شد

پوست و اسیدهای چرب اشباع نشده و بدون کلسترول، از کیفیت تغذیه‌ای بالایی برخوردار است.همچنین این گیاه می‌تواند در تئراب و بازراعت گندم و جو قرار گرفته و از تراکم بیماری‌ها، آفت‌ها و ملف‌های هز مزاع بکاهد و باعث افزایش عملکرد این محصولات شود. همچنین یکی از بهترین گیاهان جهت تولید شهد برای زنبور عسل است و در توسعه صنعت زنبورداری نقش مهمی رامی‌تواند ایفا کند.

مدیر شرک ت بخش فر آورده های نفتی هرمزگان
داده:

۹۵۱ تن دانه روغنی کلزادر هرمزگان خریداری شد

چهار مرکز خرید در شهرستان‌های حاجی آباد و رودان عملیات خرید تضمینی کلزرا از کشاورزان هرمزگان را انجام می‌دادند.وسعت مزاع گیاه روغنی کلزا درهرمزگان یکپهزار و ۲۰۰ هکتاراست و چهار شهرستان حاجی آباد، رودان، بستک و پارسیان به عنوان مهم‌ترین مناطق کشت کلزای استان محسوب می‌شوند.دانه کلزا سا دارا بودن ۲۵ تا ۵۵ درصد روغن، ۱۸ تا ۲۴ درصد پروتئین و ۱۲ تا ۲۰ درصد

مدیر شرک ت بخش فر آورده های نفتی هرمزگان
داده:

قیمت CNG یک پنجم قیمت بنزین در ایران

رشد شتابان مصرف سوخت در کشور، نیازمند مدیریت صحیح مصرف سوخت و به‌ویژه در بازراعت گندم و جو قرار گرفته و سهم گاز طبیعی در سوخت خودروها و تنوع‌بخشی به سبد سوخت در این میان نقش مؤثر و راهگشا ایفا خواهد کرد.



گسترش نشاط اجتماعی و مشارکت اجتماعی، همکاری و مشارکت اجتماعی آحاد شکل‌گیری نهضت

فراگیر اجتماعی پیشگیری از اعتیاد و ضربه‌ها زدن به سیستم هوشمند

مواد مخدر و روان گردان‌ها خواهد شد

(شورای هماهنگی مبارز ه باموادمخدر کیش)
ستاد مبارزه باموادمخدر

گسترش نشاط اجتماعی و مشارکت اجتماعی، همکاری و مشارکت اجتماعی آحاد شکل‌گیری نهضت

فراگیر اجتماعی پیشگیری از اعتیاد و ضربه‌ها زدن به سیستم هوشمند

مواد مخدر و روان گردان‌ها خواهد شد